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FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
  Për : “ALES” shpk  
 Njësia bashkiake nr.5 ,Sheshi Willson,ap 4 Kati III Tiranë 
  Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 
  Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private të       
ambjenteve të FSDKSH-së për vitin 2017” 
 Kohëzgjatja e kontratës  :31.12.2017 
 Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e       favorshme  

* * * 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në këtë procedurë prokurimi 27 –të operatorë ekonomikë me 
vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Operatori ekonomik “Pelikani Security Group” Sh.p.k. me NIPT-K11423005T  dhe me 

ofertë ekonomike, me vlerë:2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “SAFE” Sh.p.k. me NIPT- K41424040P dhe me ofertë ekonomike, me 
vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “ALES” Sh.p.k me NIPT-K72117028D dhe me ofertë ekonomike, me 
vlerë : 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik“ANAKONDA SECURITY” Sh.p.k me NIPT-K39003551E dhe me 
ofertë ekonomike,me vlerë : 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “ARBANA”Sh.a me NIPT-K21310002U dhe me ofertë 
ekonomike,mevlerë:2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

6. Operatori ekonomik “AULONA POL 1” me NIPT- K26307202E dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

7. Operatori ekonomik “BALILI  -KO”me NIPT- K36603503U dhe me ofertë ekonomike,me 
vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

8. Operatori ekonomik “BALLAZHI”SH.P.S.F me NIPT-K31426033S dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

9. Operatori ekonomik “DEA SECURITY”Sh.P.S.F me NIPT-K51521007J dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

10. Operatori ekonomik “EUROGJICI SECURITY”Sh.p.k. me NIPT-K31929010K dhe me 
ofertë ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 
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11. Operatori ekonomik “FIRDEUS SECURITY” SH.R.S.F me NIPT-K61628006R dhe me 
ofertë ekonomike, me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

12. Operatori ekonomik “G.S.E.SECURITY” me NIPT-L01614030H dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë:2,296,264.57(dymilion e dyqindenëntëdhjetëegjashtëmijë e 
dyqindegjashtëdhjetëekatër pikë pesëdhjetëeshtatë) lekë pa TVSH. 

13. Operatori ekonomik “GLOBAL SECURITY” me NIPT –K72217015V dhe me ofertë 
ekonomike, me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

14. Operatori ekonomik “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA”me NIPT- L02004016V 
dhe me ofertë ekonomike, me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

15. Operatori ekonomik “LEKSI SECURITY “me NIPT-L31519018N dhe me ofertë 
ekonomike, me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

16. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY” Sh.p.k me NIPT-K23323401N dhe me ofertë 
ekonomike, me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

17. Operatori ekonomik “N.S.S”(Ndreu Security ) SH.R.S.F me NIPT-J8319509 H dhe me 
ofertë ekonomike, me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

18. Operatori ekonomik “NAZERI 2000” me NIPT-K31422029Q dhe me ofertë 
ekonomike,mevlerë:2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

19. Operatori ekonomik“OKTAPUS” Sh.p,k.me NIPT-K31515076S dhe me ofertë 
ekonomike,mevlerë:2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

20. Operatori ekonomik “OKTAPUS 1 SECURITY” me NIPT-K72002014B dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

21. Operatori ekonomik “RES-03” me NIPT-K26513468F dhe me ofertë ekonomike,mevlerë: 
2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

22. Operatori ekonomik “SIGURIA”sh.p.k me NIPT-K31320001R dhe me ofertë ekonomike, 
me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

23. Operatori ekonomik “S.S.X” sh.p.k me NIPT-J61817070O dhe me ofertë ekonomike,me 
vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

24. Operatori ekonomik “SNAJPER SECURITY”me NIPT- K72217701L dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

25. Operatori ekonomik “START 2000” me NIPT –K01625002K dhe me ofertë ekonomike,me 
vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e njëqindedyzetëeshtatë pikë 
pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 
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26. Operatori ekonomik “TONI SECURITY” me NIPT – K 94010201F dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,079.00 (dymilion e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
zeroshtatëdhjetëenëntë pikë zero) lekë pa TVSH. 

27. Operatori ekonomik “TREZHNJEVA” me NIPT-K19303605O dhe me ofertë 
ekonomike,me vlerë: 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

 
 
Janë skualifikuar përkatësisht për arsyet e mëposhtëm: 
 
1. Operatori ekonomik “ANAKONDA SECURITY”shpk   S’kualifikohet për arësye : 
 - Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, gërma “d”, pasi 
nuk kanë paraqitur Vërtetimin nga Drejtoria Policisë së Qarkut Tiranë për punonjësit e licensuar. 
2. Operatori  ekonomik “Toni Security”shpk    S’kualifikohet sipas vendimit të  KPP 
nr.228/2/2017 datë 18.04.2017  
3.Operatori  ekonomik “BALILI  -KO” shpk    S’kualifikohet për arësye : 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, gërma “b”, pasi emri 
i drejtuesit teknik nuk përputhet me deklarimin në QKR. 
4. Operatori  ekonomik “GLOBAL SECURITY”shpk     S’kualifikohet për arësye : 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, gërmat “c”, “d” dhe 
“h”, pasi punonjësit të pajisur me certificatë  për ushtrim profesioni nuk përputhen me listën e 
punonjësve të licensuar sipas vërtetimit të lëshuar nga DPQ Tiranë si dhe me punonjësit e deklaruar 
në formularin E sig 025a. 
5. Operatori  ekonomik” MYRTO SECURITY” Sh.p.k  S’kualifikohet për arësye : 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, gërmat “h”, pasi nuk 
është paraqitur formulari E sig 025a  për muajin Dhjetor 2016.-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar 
në DST –të,  pika 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar gërma “c”, pasi bilanci i paraqitur nga 
ana juaj nuk ka konfirminim nga Administrata Tatimore . 
6. Operatori  ekonomik“N.S.S”(Ndreu Security ) shpk S’kualifikohet për arësye : 
- Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”, gërmat “h”, pasi 
nuk është paraqitur formulari E sig 025a  për muajin Maj 2016. 
7. Operatori  ekonomik “OKTAPUS” Sh.p,k. S’kualifikohet për arësye : 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, 
gërma á’, pasi deklarata e gjendjes financiare të lëshuar nga një bankë është përtej afatit të kërkuar.  
8. Operatori  ekonomik “SNAJPER SECURITY” shpk S’kualifikohet për arësye : 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar 
gërma “c”, pasi nuk keni paraqitur asnjë kopje bilanci në tre vitet e fundit. 
9. Operatori  ekonomik “Pelikani Security Group” shpk   S’kualifikohet për arësye : 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.2 “Kapaciteti ekonomik dhe financiar”, 
gërma á’, pasi deklarata e gjendjes financiare të lëshuar nga një bankë është përtej afatit të kërkuar 
dhe fotokopje e panoterizuar. 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”gërma  “I’ pasi 
dokumentacioni i paraqitur është fotokopje e panoterizuar. 
-Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”gërma  “d”, pasi 
vërtetimi nuk është i shoqëruar me listën e punonjësve të licensuar. 
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- Nuk plotëson kushtin e përcaktuar në DST –të,  pika 2.3 “Kapaciteti Teknik”gërma “e” pasi 
Autorizimi individual per caktimin e frekuencave eshte fotokopje e panoterizuar.  
 
                                                                            * * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALES” sh.p.k  me 
adresë    Njësia bashkiake nr.5 ,Sheshi Willson,ap 4 Kati III Tiranë 
se oferta e paraqitur në  vlerën prej 2,235,147.50(dymilionë e dyqindetridhjetëepesëmijë e 
njëqindedyzetëeshtatë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit  të Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit 
Shëndetësor me adresë ; Nr.Tel; 00355 4 232 815, Rr.”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 
vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 
“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.04.2017 
Ankesa: ka ose jo______________ 
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ----- 
 
FONDI I SIGURIMIT TË DETYRUESHËM TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 
 
Për:  “Adel Co”  
Rruga :“ Muhamet Gjollesha” , Zogu i Zi ,Tiranë  
Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim “ 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje shtypshkrime të kujdesit shëndetësor parësor, për vitin 
2017”. 
Kohëzgjatja e kontratës  : 20 ( njëzetë) ditë nga dita e lidhjes së kontratës   
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1.Operatori ekonomik “Adel Co  
Vlera : 993,550.42 (nëntëqindenëntëdhjetëtetremijë e pesëqindepesëdhjetë pikë dyzetëedy) lekë pa 
TVSH. 
2. Operatori ekonomik “ILAR”  
 Vlera : 1.400.000 (njëmilion e katërqindmijë) lekë pa TVSH. 
3.Operatori ekonomik “KRISTALINA ”  
Vlera: 1.138,269.50 (njëmilion e njëqindetridhjetëetetëmijë e dyqindegjashtëdhjetëenëntë pikë 
pesëdhjetë) lekë pa TVSH . 


